
Uchwała Nr XXVIII.226.2017 
Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Ełckiego na 
zadania służące ochronie powietrza polegające na zmianie ogrzewania węglowego na 

ekologiczne źródła ciepła, na terenie powiatu ełckiego 
 

 
   
     Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.),  art. 400a ust. 1 pkt 21oraz art. 403 ust. 1, ust. 4                        
i  ust. 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 672 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Powiatu Ełckiego na 
zadania służące ochronie powietrza polegające na zmianie systemu ogrzewania węglowego na 
ekologiczne źródła ciepła, na terenie powiatu ełckiego. 

 
§ 2. Zasady udzielania dotacji o której mowa w § 1, w tym kryteria wyboru inwestycji do 
dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczenia 
określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 


